ПРОТОКОЛ №1/2017

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул. Победы д.14

«13» ноября 2017 г.

Вид общего собрания: ----'в~н=е.::::о...::чс::е:,1;р:...::е:;:д~н~о:::..е==------------------
(годовое, вт-rеочередное)

Форма проведения собрания: __ о::::..ч-=:с:н=-=о'--.::.з;:;::.а.::.о-=ч""н::..:о:..:е:-_________ _____ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Дата начала проведения собрания «Оl»ноября 2017 г.
Дата окончания общего собрания «13» ноября 2017 г.

Общее собрание созвано по инициативе Ярrункина Сергея Викторовича (кв.42)

Свидетельство рег. права кад. № 73-73-02/047/2008-452
(документ, подтверждающий право собственr-тости)

Общая площадь жилых помещений: и нежилых помещений: 6503,86_ кв.м. (из них 6229
кв.м . - жилых помещений:, 274,86 кв.м.- нежилых помещений:)

В голосовании приняли участие 141 собственника (ов) помещений: (листы голосо6ания 6

письменной форме с подписями собст6еннико6 помещений многок6артирного дома или их

предста6ителей по Вопросам поста6ленных на голосо6ании прилагаются - Приложение No 1 к

Протоколу), обладающие 4924,45 м2, что составляет 75,71 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

Председательствующий на общем собрания: Яргуркин С.В. (кв.42)

Секретарь собрания~ eцt::LJfo _ V % lиf '31

Счетная комиссия в составеJ . .Jl,of.. Л . IJ. , ад. {]_ v1. d/ r cf. v

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Участие в программе «Формирование комфортной городской среды» 2018 год;
2. Разработка эскизного проекта мероприятия.

3. Решение о софинансировании предстоящих расходов по дополнительному перечню в
размере 5%, согласно приложению к реестру.
4. Решение о включении в состав общего имущества собственников помещений МКД
вновь возведенных объектов благоустройства.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Участие в программе «Формирование комфортной городской среды» 2018 год.

СЛУШАЛИ Яргункина С.В. (кв.42)

ПРЕДЛОЖЕНО принять участие в программе <(Формирование комфортной среды» 2018
год.

Голосовали:

"ЗА" -4924,45 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ 1 1

- __ О_ м2, что составляет __ 0_ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ1 1 -_ О_ м2, что составляет __ О_._% голосов .

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: принять участие в программе «Формирование комфортной среды» 2018 год.

2. Разработка эскизного проекта мероприятия.

СЛУШАЛИ Яргункина С. В. (кв.42),

ПРЕДЛОЖЕНО разработать и утвердить эскизный проект мероприятия.

Согласно эскизному проекту мероприятия утвердить:

минимальный перечень работ:

- замена лавочек lбшт;

-замена урн Sшт.

дополнительный перечень работ:

- обустройство детской площадки:

1.каечли бапансир lшт. ;

2.качели двойные с гибкой подвеской 2шт;

3. песочница lшт;

4.качалка на пружине рыбка2шт;

5.игровой комплекс 2шт;

6. скамья детская и взрослая 5шт;

7 урна 4шт;

8.карусель lшт;

9. качели балансир двойные lшт;

10шведская стенка с брусьями и турником lшт;

11 .тренажер Зшт.;

12.змейка lшт.

- обустройство хоз. шющадки;

- стойка дпя сушки белья 4шт. ;

-коврочистка;

- обустройство антиударного покрытия.

Голосовали:
11ЗА 11 -4924,45 м2, что составляет 100 % голосов;
11ПРОТИВ11

- __ О_ м2, что составляет __ 0_ % голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11 -_ О_ м2, что составляет __ О _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: разработать и утвердить эскизный проект мероприятия.

Согласно эскизному проекту мероприятия утвер;::~,итъ:

минимальный перечень работ:

- замена лавочек lбшт;
-замена урн 8шт.

дополнительный перечень работ:

- обустройство детской площадки:
1 .каечли балансир lшт.;

2.качели двойные с гибкой подвеской 2шт;

3. песочница lшт;
4 .качалка на пружине рыбка2шт;

5. игровой комплекс 2шт;

6. скамья детская и взрослая 5шт;

7 урна 4шт;

8.карусель lшт;

9.качели балансир двойные lшт;

10шведская стенка с брусьями и турником lшт;

11.тренажер Зшт. ;

12.змейка lшт.

- обустройство хоз. площадки;

- стойка для сушки белья 4шт.;

-коврочистка;

- обустройство антиударного покрытия

З. Решение о софинансировании предстоящих расходов по дополнительному

перечню в размере 5%, согласно приложению к реестру.

СЛУШАПИ Яргункина С.В. (кв.42),

ПРЕДЛОЖЕНО принять решение о софинансировании предстоящих расходов по

дополнительному перечню в размере 5 % , согласно приложению к реестру.

Голосовали:
1ЗА 11 -4924,45 м2, что составляет 100 % голосов;
11ПРОТИВ11

- _ _ О_ м2, что составляет __ 0_ % голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11 -_ О_ м2, что составляет _ _ О _ _ % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: принять решение о софинансировании предстоящих расходов по

дополнительному перечню в размере 5 % / согласно приложению к реестру.

4. Решение о включении в состав общего имущества собственников помещений МКД
вновь возведенных объектов благоустройства.

СЛУШАЛИ Яргункина С.В. (кв.42),

ПРЕДЛОЖЕНО по результатам выполненных работ по благоустройству включить в

состав общего имущества собственников помещений МКД вновь возведенные объекты

благоустройства, с последующим их содержанием за счет средств собственников

помещений.

Голосовали:

"ЗА" -4924А5 м2, что составляет 100 % голосов;
"ПРОТИВ" -__ О_ м2, что составляет _ _ 0_ % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ1 1 -_ О_ м2, что составляет _ _ о _ _ % голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: по результатам выполненных работ по благоустройству включить в состав

общего имущества собственников помещений МКД вновь возведенные объекты

благоустройства, с последующим их содержанием за счет средств собственников

помещений.

Протокол №1/2017 общего собрания собственников помещений составлен на 4 листах
в _2_ экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей
организации, второй экземпляр-у Председателя Совета дома

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений голосующих на обшем собрании по повестке дня на 9
л.;

- сообщение о проведении общего собраrrия было размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома;

Председательствующий

Секретарь собрания (Кш

Счетная комиссия:

tft.y